

## هلاکت ۱۲۵ شبه نظامی طالبان در عملیات گسترده ارتش افغانستان

عملیات ارتش افغانستان با حمایت ناتو در مناطق مختلف این کشور هلاکت بیش از ۱۲۵ شبه نظامی طالبان را در پی داشت. به گزارش خبرگزاری فارس، «نصرالدین نستوه» یک سخنگوی ارتش افغانستان گفت، عملیات ارتش و نیروهای امنیتی این کشور با حمایت ناتو مرگ ۱۰۰ شبه نظامی طالبان و جراحات ۷۰ تن دیگر را در پی داشت. ۱۰۰ شبه نظامی نیز توسط نیروهای دولتی

دستگیر شدند. نیروهای امنیتی افغانستان در جداگاه دیگر نیز ۱۰ شبه نظامی طالبان پاکستان را در استان «میدان وردک» افغانستان به هلاکت رساندند. همزمان با این حملات، پهپادهای امریکایی هم در استان «لوگر» ۱۶ عضو طالبان را هدف قرار دادند و کشتند. در عرصه سیاسی افغانستان هم روند بازشماری آرای مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری از سر گرفته شد.

سه‌شنبه۳۱ تیر ۱۳۹۳ □ ۲۴ رمضان ۱۴۳۵ □ ۲۳ جولای ۲۰۱۴ □ شماره ۲۰۸۲۹

نتانیاهو با حمایت اوباما افسار گسیخته است

# استفاده از بمب فسفوری تازه‌ترین جنایات اسرائیل در غزه

سرویس خارجی –

استفاده رژیم صهیونیستی از بمب‌های فسفوری در جنگ نابرابر ۵۴۱ نفر افزایش داد.

رژیم صهیونیستی در ادامه حملات وحشیانه خود به مناطق مختلف غزه روز گذشته بیش از ۳۰ فلسطینی را به شهادت رساند و دهها تن دیگر را مجروح کرد.

۱۱ فلسطینی که بسیاری از آنها کودک هستند در حمله صهیونیست‌ها به منزل خانواده صیام در منطقه شمالی استان رفح در جنوب نوار غزه به شهادت رسیدند. در جریان این حمله رژیم صهیونیستی بیش از ۲۰ نفر نیز مجروح شدند. این در حالی است که روز یکشنبه نیز در جریان حمله جنگنده‌ها و یگان‌های توپخانه‌ای ارتش اسرائیل به منطقه الشجاعیه در مرکز غزه بیش از ۱۲۰ نفر کشته و صدها نفر دیگر مجروح شدند.

در منطقه غرب اعلام کرد بر اساس آخرین آمار تاکنون دست‌کم ۵۲۱ فلسطینی شهید و ۳۱۵۰ نفر دیگر مجروح شدند که ۸۰ درصد آن غیرنظامی هستند.

در همین رابطه منابع خبری از هدف قرار گرفتن الشجاعیه و الزیتون با بمب‌های فسفوری خبر دادند. رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۸ نیز از این بمب‌ها علیه مردم غزه استفاده کرد و موجب قتل عام صدها نفر شد.

حملات گسترده علیه نوار غزه وارد پانزدهمین روز خود شده است و بی‌چراغ سبز دولت‌هایی مانند آمریکا همچنان ادامه دارد و غزه از زمین و هوا و دریا زلز آتش است.

سفر سفیدماده‌ای است هواسوز که وقتی در معرض هوا قرار می‌گیرد شروع به سوختن می‌کند و دود سفیدی دارد. این ماده با آب خاموش نمی‌شود و همچنان در آب می‌سوزد. اگر روی اعضای بدن انسان



بیفتد تا عمق بدن را می‌سوزاند و خاموش نمی‌شود و حتی استخوان را هم می‌سوزاند.

این ماده جزء رده تسلیحات کشتار جمعی قرار دارد و دود سمی آن مشکلات حاد تنفسی در حد خفگی یا سوختن ریه‌ها می‌کند. حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه باعث شده است که هزاران تن از ساکنان منطقه الشجاعیه از خانه‌های خود آواره شدند.

صلیب سرخ اعلام کرد اوضاع انسانی در غزه بسیار اسفبار است و تعداد کسانی که نیازمند کمک هستند رو به افزایش است.

حجم حملات تمام‌جانبه و بی‌سابقه هوایی، دریایی و زمینی به منطقه الشجاعیه به حدی بود که رسانه‌های فلسطینی به آن لقب صبرا و شتیلاي دوم را دادند.

در پی جنایات رژیم صهیونیستی در منطقه الشجاعیه رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین سه روز عزای عمومی اعلام کرد.

بان‌کی‌مون دبیر کل سازمان ملل نیز کشتار غیرنظامیان در منطقه الشجاعیه را محکوم کرد.

شورای امنیت سازمان ملل متحد نیز طی یک نشست فوق‌العاده رژیم صهیونیستی نسبت به مردم غزه

پایختن ارتیش و شهرهای دیگر این کشور برگزار شد نظارت‌کنندگان خوارشورک طرف هر چه سریع‌تر جنایات رژیم صهیونیستی نسبت به مردم غزه

بود: «ارتیش برای فلسطین» «هدعیان دروغین حقوق یشر چشمان خود را باز کنید» در حمایت از مردم بی‌دفاع غزه تظاهرات کردند.

در این تظاهرات که در وین پایتخت اتریش و شهرهای دیگر این کی‌مون برگزار شد نظارت‌کنندگان خوارشورک طرف هر چه سریع‌تر جنایات رژیم صهیونیستی نسبت به مردم غزه

تظاهرات در استان دوتنسک اوکراین باید بگویم ما در روسیه با واقعیت‌های اوکراین می‌خواهیم خونریزی را متوقف کرده و پای میز مذاکرات بنشینند. با اطمینان می‌توان گفت اگر عملیات نظامی در شرق اوکراین از سر گرفته نمی‌شد، قطعاً این حادثه نیز رخ نمی‌داد. به هر حال کسی حق ندارد از این ماجرا برای رسیدن به اهداف خود استفاده کند. «شوم بر جان کری»، «شرم بر اسرائیل».

تغییر دهند. خودنست به روسیه را به طور اساسی تغییر دهند.

رئیس‌جمهور اوکراین از سر گرفته

شده است. دیروز خبر رسید ارتش اوکراین عملیات جنگی خود علیه

مواقع استقلال طلبان در شرق این کشور را از سر گرفته‌اند.



خواستار آتش‌بس در غزه شد. همچنین نماینده فلسطین در سازمان ملل اعلام کرد این سازمان باید در قبال تنش در غزه مسئولیت‌پذیر باشد. عمرو موسی دبیر کل پیشین اتحادیه عرب اقدام رژیم صهیونیستی در منطقه الشجاعیه را جنایت تمام عیار جنگی خواند.

این در حالی است که جنیش حماس با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد جنایات جنگی رژیم صهیونیستی هیچ‌گاه نخواهد توانست اراده ملت فلسطین را درهم بشکند.

منابع فلسطینی نزدیک به رزمندگان مقاومت بی‌از غافلگیری جدید مقاومت در عرصه نظامی طی ساعات آینده خبر دادند.

از سوسی دیگر، نشریه فرانسوی فیکارو از کشته شدن ۱۵ نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در جریان درگیری‌های منطقه الشجاعیه خبر داد.

فیکارو از کشته شدن ۱۵ نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در جریان درگیری‌های منطقه الشجاعیه خبر داد. فیکارو تصریح کرد، بامداد روز یکشنبه مرگبارترین روز ارتش اسرائیل طی ساعات اخیر بود.

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز کشته شدن ۱۲ نظامی این رژیم در جریان حمله خونبار به منطقه الشجاعیه را

تأیید کرد.فرمانده تیپ ویژه ارتش صهیونیستی موسوم به گولانی که به ضرب گلوله مقاومت مجروح شده بود بر اثر شدت جراحت به هلاکت رسید. وزارت خارجه آمریکا نیز اعلام کرد در میان ۱۵ نظامی اسرائیلی که در درگیری روز یکشنبه در غزه کشته شدند دو نفر آمریکایی بودند. «مکس استنبرگ» از ساکنان کالیفرنیا و «تسیم شون کار ملی» ادارت که نشان می‌دهد این نظامی به اسارت گرفته شده جانشین فرمانده تیپ گولانی است که پس از آنکه فرمانده‌اش به شدت زخمی شده بود جای وی را گرفته بود.

این در حالی است که عملیات مقاومت پشت خطوط صهیونیست‌ها و نفوذ به شهرک‌های صهیونیست‌نشین عملاًحمله زمینی رژیم صهیونیستی را با شکست مواجه کرده است. رزمندگان مقاومت طی عملیات‌های جداگانه به سرزمین اشغالی نفوذ و طی عملیات کمین و گریز شماری از نظامیان را هدف قرار می‌دهند که به هلاکت تعداد زیادی از آنها و مجروح شدن شماری دیگر منجر شده است. رژیم صهیونیستی به هلاکت ۳۲ نظامی اسرائیلی و مجروح شدن ۹۰ تن دیگر اتراف کرده است.

رزمندگان مقاومت طی عملیات‌های جداگانه به سرزمین اشغالی نفوذ و طی عملیات کمین و گریز شماری از نظامیان را هدف قرار می‌دهند که به هلاکت تعداد زیادی از آنها و مجروح شدن شماری دیگر منجر شده است. رژیم صهیونیستی به هلاکت ۳۲ نظامی اسرائیلی و مجروح شدن ۹۰ تن دیگر اتراف کرده است.

رزمندگان مقاومت طی عملیات‌های جداگانه به سرزمین اشغالی نفوذ و طی عملیات کمین و گریز شماری از نظامیان را هدف قرار می‌دهند که به هلاکت تعداد زیادی از آنها و مجروح شدن شماری دیگر منجر شده است. رژیم صهیونیستی به هلاکت ۳۲ نظامی اسرائیلی و مجروح شدن ۹۰ تن دیگر اتراف کرده است.

ششبه خبری بی‌بی‌سی در گزارشی به نقل از هان‌آز اعلام کرد فرمانده ارتش اسرائیل که از

تظاهرات ضد اسرائیلی در شهرهای جهان همچنان ادامه دارد

# کیهان

صفحه‌آخر

اذان ظهر: ۱۳/۱۱، اذان مغرب: ۲۰/۳۷، نیمه شب شرعی: ۰۲/۲۱، اذان صبح(فردا): ۴/۲۵، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۰۵

## اعلام آمادگی سیدحسن نصرالله برای کمک به مقاومت غزه

سیدحسن نصرالله با تمجید از پایداری و ایستادگی مقاومت فلسطین از آمادگی مقاومت لبنان برای همکاری با رزمندگان فلسطینی برای شکست دشمن صهیونیستی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی به نقل از شبکه المنار لبنان، سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزبالله لبنان در تماس تلفنی با خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس و رمضان عبدالله سلح دبیر کل جنبش جهاد اسلامی تأکید کرد، حزبالله لبنان از مقاومت غزه حمایت می‌کند و برای شکست دشمن صهیونیستی آماده همکاری است.دبیر کل حزبالله لبنان از پایداری و نوآوری نیروهای مقاومت در میدان نبرد و مرد عظیم مردم غزه تمجید کرد و گفت، مقاومت می‌تواند در ماه ژوئیه (ماه جاری) دومین پیروزی را محقق سازد.

سیدحسن نصرالله تأکید کرد، اگر بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در این تجاوزگری از حمایت بین‌المللی برخی دولت‌ها برخوردار است مقاومت در غزه به حیات و پشتیبانی کامل مردم تکیه کرده است.

خالد مشعل و رمضان عبدالله سلح نیز در این گفت‌وگوی تلفنی تأکید کردند نسبت به توانایی مقاومت فلسطین برای پایداری و دستیابی به پیروزی اطمینان کامل دارند.

میدان جنگ غزه بازگشته می‌گردد رزمندگان حماس مانند حزبالله می‌جنگند. بزرگ مرتکب شده است.

جان کری وزیر خارجه آمریکا با هدف بحث و بررسی با مقامات مصری درباره اوضاع غزه و جنگ اسرائیل به قاهره رفت.

روزنامه اسرائیلی بدیعوت آحارونوت نوشت، گذرگاه رفح به مدت یک هفته و به منظور انتقال مجروحان فلسطینی باز خواهد بود.

کارشناسان اسرائیلی هزینه کل جنگ تا اکنون را حدود ۶۵۰ میلیون دلار تخمین زدند.

نخست وزیر آسئیک فرانسه گفت، در غزه بمباران خانواده‌های فلسطینی را شاهد هستیم نه ویران کردن پایگاه‌های حماس.

در حمله طرفداران اسرائیلی به بیمارستان شهدای الاقصی در مرکز غزه پنج نفر به شهادت رسیدند و ۶۰ تن دیگر مجروح شدند.

فعالان ضد صهیونیست انگلیس ساختمان کابینه این کشور (وایت هال) را به مدت ۴۵ دقیقه به اشغال خود درآوردند و خواستار قطع ارسال تسلیحات برای رژیم صهیونیستی شدند.

گردان‌های قسام با انتشار بیانیه‌ای ضمن تأکید بر اسارت این افسر صهیونیستی اعلام کرد مبارزان ما ابتکار عمل را در میدان نبرد در دست دارند و طی روزهای آینده نظامیان بیشتری به اسارت گرفته خواهند شد.

ششبه خبری بی‌بی‌سی در گزارشی به نقل از هان‌آز اعلام کرد فرمانده ارتش اسرائیل که از

تظاهرات ضد اسرائیلی در شهرهای جهان همچنان ادامه دارد

کشیه شد و شعار «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر آمریکا» طنین‌انداز شد. با تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و کشتار بی‌رحمانه مردم بی‌دفاع این منطقه این روزها موج تنفر از اشغالگران صهیونیست سراسر جهان را قرا گرفته است.در همین رابطه گروهی از کودکان و جوانان هندی با برپایی اجتماع اعتراض‌آمیز علیه رژیم

برای آسیا، کانادا، استرالیا، آلمان، فرانسه، آفریقای جنوبی، تایلند، افغانستان، پاکستان، لیوان، لبنان، الجزایر، مغرب، هلند و دیگر کشورهای جهان نیز مردم تظاهرات کردند و حملات اسرائیل به نوار غزه و کشتار مردم این منطقه را محکوم دارند،

کشته شدن ۱۲۵ شبه نظامی طالبان در عملیات گسترده ارتش افغانستان

استفاده از بمب فسفوری تازه‌ترین جنایات اسرائیل در غزه

وزیر خارجه آمریکا که با شبکه خبری «ای‌بی‌سی نیوز» گفت‌وگو می‌کرد تصریح کرد «شواهد زیادی وجود دارد مبنی بر اینکه روسیه از جدایی طلبانی حمایت می‌کند که منتهم به سرنگونی هوایپما مازلی هستند.» به گفته «کری» بسیاری از جدایی طلبانی اروپایی تمایل با کنار گذاشتن خشم روس هستند و نه اوکراینی و آمریکا

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه در جریان است. «جان کری» وزیر خارجه آمریکا نیز همچون سایر متحدین غربی خود روسیه را به نقش داشتن در وقوع این حادثه متهم کرد.

نخست‌وزیر استرالیا نیز برای چندمین بار در این باره موضع‌گیری کرد. «تونی ابوت» پس از گفت‌وگوی تلفنی که روز یکشنبه با یونین داشت در یک برنامه رادیویی به شدت از وزیر خارجه آمریکا نیز همچون سایر اینکه محل سقوط هوایپما همچنان در کنترل استقلال طلبان است ابراز خشم کرد.

وزیر خارجه آمریکا نیز همچون سایر

متحدین غربی خود روسیه را به نقش

داشتن در وقوع این حادثه متهم کرد.

## ۶۴ چهره جهانی خواستار تحریم تسلیحاتی رژیم صهیونیستی شدند

نوبل به چشم می‌خورد، نوام چاسکی نظریه‌پرداز و استاد برجسته دانشگاه، ریچارد فالک گزارشگر سابق سازمان ملل در اراضی اشغالی، اسف «زموند توتو» برنده جایزه صلح نوبل و جریمی کوربین نماینده پارلمان انگلیس نیز از جمله امضاکنندگان این نامه هستند.

در این نامه شخصیت‌های جهانی از سازمان ملل و دولت‌های سراسر جهان خواسته‌اند تا گام‌های فوری برای اجرای تحریم‌های تسلیحاتی علیه اسرائیل بردارند.

## یک منطقه مهم نظامی در حومه دمشق به دست ارتش سوریه افتاد

ارتش سوریه طی عملیاتی، یک منطقه مهم نظامی را در «جوهر» از کنترل تروریست‌های مسلح خارج کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، تروریست‌های فعال در سوریه اخیراً منطقه نظامی «عرفه» را به اشغال خود درآورده بودند و قصد داشتند که از آنجا به دمشق حمله کنند. اما ارتش دیروز طی عملیاتی، گروه‌های مسلح را در هم کوبید و شبه‌نظامیان را مجبور کرد که این منطقه را ترک کنند. هم‌اکنون ارتش سوریه سرگرم پاکسازی منطقه از مین و بمب‌های کار گذاشته شده است. با تسلط ارتش بر عرفه، کمربند امنیتی اطراف دمشق بیش از پیش مستحکم‌تر می‌شود.

دیروز منابع سوری همچنین خبر دادند، «بودجه‌ها» سر کرده داعش در جنوب دمشق و در منطقه «بلدا» توسط دیگر گروه‌های تروریستی کشته شد.

در حومه حلب هم درگیری میان عناصر داعش و «ارتش آزاد» دهها کشته زخمی از دو طرف بر جای گذاشت. به گفته منابع محلی، این درگیری هلاکت ۶۰ تروریست و جراحات ۷۰ نفر دیگر از آنها را در پی داشت. انفجار یک خودرو بمب‌گذار شده در جراحات ۲۰ تروریست را در پی داشت.همچنین، گروه تروریستی داعش با هدف ایجاد رعب در دل نیروهای دولتی، تصاویری از اجساد ۳۰۰ نظامی سوری را از طریق اینترنت منتشر کرد. این نظامیان در حمله اخیر داعش به میدان گازی «الشاعر» شهر حمص کشته شده بودند.الشاعر که دومین میدان گازی بزرگ سوریه است، هم‌اکنون بخش‌هایی از آن در کنترل تروریست‌هاست.

## ابراز نگرانی دولت برلین از بازگشت ۱۰۰ تروریست به آلمان

وزیر کشور آلمان ضمن اعلام خبر بازگشت دهها ترور بست آلمانی به این کشور گفت آلمان در امان نیست.

«توماس دیمیتز بره»، وزیر کشور آلمان برای چندمین بار نسبت به عواقب بازگشت تروریست‌های آلمانی که در عراق و سوریه مشغول جنایات و کشتار مردم هستند هشدار داد. به گزارش فارس، «دیمیتز بره» گفت در این دو کشور بیش از ۲۲۰ تروریست آلمانی فعالیت دارند و طبق اطلاعات به دست آمده ۱۰۰ نفر از آنها به آلمان بازگشته‌اند.دیوزیر کشور آلمان افزود، کشورش از اقدامات تروریست‌ها در امان نیست و ممکن است مورد حملات تروریستی قرار بگیرد.

وزیر کشور آلمان پیش از این نیز نسبت به بازگشت تکفیری‌های اروپایی به کشورهایشان هشدار داده است.طبق گزارش‌های منتشر شده فرانسه نیز همچون آلمان بیش از سایر کشورهای اروپایی در معرض حملات تروریستی قرار دارد. بسیاری از تروریست‌های اروپایی که به عراق و سوریه رفته‌اند، پس از آشنایی با انواع جنایات به کشورهایشان بازمی‌گردند و این مسئله غری‌ها را نگران کرده است.

## تبادل آتش اطراف فرودگاه طرابلس ۴۷ کشته و ۱۲۰ مجروح برجای گذاشت



تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند. شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است. در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

## تروریست‌های داعش روی چنگیز خان را سفید کردند

داعش دیروز همچنین شهر بغداد را با گلوله‌های خمپاره هدف قرار دادند و ۹ غیرنظامی را شهید کردند. در ابوغریب واقع در غرب شهر بغداد، هم تروریست‌ها با انفجار بمب، پنج داوطلب نبرد علیه تروریسم را شهید کردند. در این انفجار ۱۲۳ نفر دیگر نیز زخمی شدند.

نیروهای دولتی نیز دیروز منطقه «جرف الصخر» واقع در شمال استان بابل را کاملاً از وجود داعش پاکسازی کردند. در این عملیات تلفات و خسارات سنگینی به تروریست‌ها وارد شد. خبر دیگر اینکه، فهرست «متمردی» نامزدی «اسامه النجیفی» را برای معاونت ریاست جمهوری عراق اعلام کرد.

**کیهان**  
روزنامه صبح  
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان  
مدیر مسئول:  
حسین شریعتمداری  
تلفن: ۳۵۲۰۰۰  
۳۳۱۱۰۰۲۵۱-۹  
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۳۰۰۰  
پست تلگرافی: ۳۳۱۱۲۲۲۸  
۳۳۱۱۱۱۲۰-۳  
پست الکترونیکی:  
Kayhan@Kayhan.ir  
مصحف وب:  
www.kayhan.ir  
کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹  
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱  
تهران - خیابان فردوسی  
کوچه شهید شاهچراغی

سیحی از خانه‌هایشان بیرون رانده شده‌اند، اموال با ارزش آنها به سرتقت رفت است و املاک و مستعلات آنها به نام دولت اسلامی مصادره می‌شود. چنین چیزی هرگز در تاریخ اسلامی و مسیحیت اتفاق نیفتاده است.

حتی چنگیزخان و هولاکوخان نیز چنین کاری را انجام نداده بودند.

دولت موقت لیبی حمله به فرودگاه را به شدت محکوم کرده است. طبق گزارش دولت، ۹۰ درصد هواپیماهای موجود در فرودگاه در این تبادل آتش

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق:

تاسیسات فرودگاه، دو هواپیمای ۱۰ منزل متعلق به افراد غیرنظامی در این نبرد آسیب دیدند.

شده به فرودگاه بین‌المللی طرابلس چند صد میلیون دلار آلوده شده است.

در همین حال، تئور شخصیت‌های نظامی و غیرنظامی شهر «بنغازی» در شرق لیبی طی ماه رمضان شدت گرفت. دو امام جماعت، یک افسر و سه نظامی دیگر از جمله ترورشدگان طی روزهای اخیر هستند. شبه نظامیان اسلانگرا در بنغازی عامل این ترورها هستند

رئیس کلیسای کلدانی عراق: